Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа №26»

Приказ № 143           г. Салаир
от 04.09.2020 г.

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году»
На основании Приказа  Минобрнауки России от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении  Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  с изменениями и дополнениями, утвержденными приказом Минобрнауки России от 17.12.2015 № 1488, Приказа министерства образования и науки Кузбасса от 02.09.2020г. № 1433 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и   в соответствии с планом работы Управления образования администрации Гурьевского муниципального округа на 2020-2021 учебный год, Приказа УО АГМО от 04.09.2020 г. №323 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, английскому  языку, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре,  астрономии, основам безопасности жизнедеятельности  и искусству (МХК) в 2020-2021 учебном году», в соответствии с планом работы МБОУ «ООШ №26» на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Титовой О.А.  провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников среди  учащихся МБОУ «ООШ №26» с 17 сентября по 16 октября 2020 года:

· по русскому языку и математике для учащихся 4-11 классов;

· по физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, английскому языку, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, астрономии, экологии, основам безопасности жизнедеятельности  и искусству (МХК) для учащихся 5-9 классов.

2. Датами  проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  считать:

17 сентября – английский  язык

22 сентября – русский язык

24 сентября - основы безопасности жизнедеятельности

25 сентября – литература

[image: image1.jpg]29 ceHTa0ps — UCTOPHSI, TPABO, SKOHOMHUKA
30 ceHTsIOps — XUMHS

01 okTs6pst — pusmKa, GHOTOTHS

05 okts10pst - reorpadus

06 oKTS0pst — MaTeMaTHKa

070KTAOpS - TEXHOIOTHsI

12 okTsa0ps — Qpusnueckas KyibpTypa
13 okTs0ps — ob1IeCcTBO3HAHKE

14 oxTs10pst — mHPOpMaTHKa

3. KnaccueiM pykosomutensM 4-9 kmaccos Camponosoit H.H., Jluteuu JLA.,
Hawraukosod JLIO., Ilymxunroit O.IL, Kucenesoit H.M., Omemssnenko C.B.,
Ipockypsikosoit E.H. chopmumposats npensapurenbHyro 3asBKy Ha ydacTHe
yUallluxcs Kiiacca B IIKOJBHOM 3Talle BCEPOCCUUCKOM ONMMITHAIbI ITKOJbHUKOB.
Crnatb 3asBKy B yueOHy0 yacth j10 17.09.2020 r.

3. PyxosomutensM ImKoNpHEIX mpeaMerHbix MO CamporoBoit H.H.,
Kucenesoit H.M., Ilpockypsikosoii E.H. opraHuzosaThb paboty 1o moaroToBKe
HEOOXO0IMMOr0 KONMYECTBA SK3EMIUISIPOB paboT ¢ OMMMIIMAJHBIMH 3a1aHUSIMHI JUIS

INIPOBEACHHUA MPEAMETHBIX OJUMIIHAJ COIJIACHO rpa(i)HKa, IpeJACTAaBICHHOTO B
IIYHKTEC 2 HaCTOsAICTO ITpUKasa.

4. Hasmaumts IllaBeipuna C.A. TeXHHYECKHM CIIEIMATHACTOM pu
IIPOBEICHMH IIKOJILHOTO 3Talla BCEPOCCUUCKON ONMMITHAIbI IIKOILHUKOB.

5. OTBETCTBEHHOCTH 3a HCIOJNHEHHME [TPUKA3a BO3JIOKHTH Ha TuroBy O.A.,
3amectutesst gupexropa MbOY «OOILL Ne26y.

6. KoHTpoIIb 3a UCITONHEHHEM NIPHUKA3a OCTABIISIO 32 COGOIA.

HAupexrop MBOY «OOI Ne26» Q/ opeHkoBa E.A.